

Investorselskabet 2013 A/S
Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 33 99 40

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investorselskabet 2013 A/S Nupark 51 7500 Holstebro CVR-nr.: 25 33 99 40 Stiftet: 29. november 2013 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Fynbo Jensen, Formand Frans B. Langkjær Claus Omann Jensen Jesper Bach Søren Kjeldsen Andersen
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Borean Innovation A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496 t.kr. mod 11.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at igangsætte likvidation i løbet af 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.014	-18.522
Indtægt af kapitalinteresse	-466.991	11.213.088
Andre finansielle indtægter	30	12
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.255
Resultat før skat	-495.975	11.192.323
Skat af årets resultat	0	-6.754
Årets resultat	-495.975	11.185.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.725.592	6.213.088
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	729.617	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.027.519
Disponeret i alt	-495.975	11.185.569

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.258.601</u>	<u>26.225.592</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.258.601</u>	<u>26.225.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.258.601</u>	<u>26.225.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>128.658</u>	<u>157.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.658</u>	<u>157.937</u>
	Aktiver i alt	<u>1.387.259</u>	<u>26.383.529</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	18.725.592
Overført resultat		872.961	143.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7.000.000
Egenkapital i alt		<u>1.372.961</u>	<u>26.368.936</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>14.298</u>	<u>14.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.298</u>	<u>14.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.298</u>	<u>14.593</u>
Passiver i alt		<u>1.387.259</u>	<u>26.383.529</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	12.512.504	2.170.863	5.000.000	20.183.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	6.213.088	-2.027.519	7.000.000	11.185.569
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	18.725.592	143.344	7.000.000	26.368.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-18.725.592	729.617	0	-17.995.975
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	17.500.000	0	17.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-17.500.000	0	-17.500.000
	500.000	0	872.961	0	1.372.961

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	7.500.000	7.500.000
Kostpris 31. december 2023	7.500.000	7.500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	18.725.592	12.512.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-466.991	11.213.088
Udbytte	-24.500.000	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	-6.241.399	18.725.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.258.601	26.225.592

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Investorselsk. bet 2013 A/S
Borean Innovation A/S, Aalborg	Ejerandel 50 %	<u>Egenkapital</u> 2.517.202	<u>Årets resultat</u> -933.982	<u>1.258.601</u>
		2.517.202	-933.982	1.258.601

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 12:39:23
Underskrevet med MitID



Claus Fynbo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Fynbo Larsen
Bestyrelsesformand
ID: 6fe2a852-3f41-4182-8ff9-f2150d21a806
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 18:21:30
Underskrevet med MitID



Claus Omann Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Omann Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 00829aac-a098-4c8c-a3a8-65302f6e8eca
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 13:37:10
Underskrevet med MitID



Jesper Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Bach
Bestyrelsesmedlem
ID: 03afd458-b312-40e4-bae1-21549118d68f
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 14:55:20
Underskrevet med MitID



Søren Kjeldsen Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kjeldsen Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 27281c88-9fc9-448e-a178-2787a1b729c1
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 13:12:15
Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frans Bredmose Langkjær
Bestyrelsesmedlem
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 12:40:22
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 15:07:50
Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 15:10:58
Underskrevet med MitID

